Nº 279

Ego Paulus Costa, sculptor in Castro Palafrugelli, diocesis Gerundae, de presenti habitator, gratis etc. confiteor et recognosco vobis reverendis Christophoro Menya, sacriste, Josepho Prats, secundo, Salvio Boffill, tertio in ordinibus, hebdommedariis ecclesie parochialis Sancti Martini ejusdem Castri Narciso Prats, arometario, Joanni Pouplana et Brugarol, mercatori, Giacinto Roger, pharmacopule, omnibus dicti Castri sindicis opere nove predictae ecclesie, presentibus et ceteris condicindicis vestris, licet absentibus, quod dedistis et solvistis mihi realiter et de facto numerando diversis solutionibus tam mihi quam ceteris officialibus fabricae retabuli majoris dicte ecclesie usque in diem presentem inclusive duo mille quingentum triginta libras barchinonen. et sunt ad bonum compotum illarum quinque mille quingentum librarum barchinonensium de quibus reverendi Reymundis Oliver, tunch sacrista dicte ecclesie, Antonius Bou, utriusque Iuris Doctoris, primus dicti, Josephus Prats secundus, Salvius Boffill, tertius in ordinibus hebdommedaris, Lazarus Marti, quondam Sanctae Theologiae Doctor beneficiatus, omnes presbiteri dicte ecclesie, Petrus Paulus Parera, de Platea agricola, Raymundus Fina, tunch juratus in ordine primo universitatis dicti Castri, Joannes Pouplana et Brugarol, mercator, Hiacintus Roger, pharmacopula, Franciscus Deulofeu, agricola, Joannes Pi y Vergonyos, agricola, Salvator Vergonyos, notarium Marianus Marqués et Narcisus Prats, aromataris omnes predicti Castri ut syndici dicte opere nove mihi in instrumento capitulationis per et inter eos ex una et me respe partibus ex altera inbite facte et firmate recepte penes notarium infrascriptum die secunda novembris millesimo septingentessimo decimo, promisserunt dare et solvere pro fabrica dicti retabuli majoris. Et ideo renuntiando...

Actum Palafrugelli die XXII augusti MDCCXIIII.

Nº 280

Ego Paulus Costa, scultor, de presenti in Castro Palafrugelli, diocesis Gerundae, habitator. Gratis, etc. confiteor et recognosco vobis reverendo doctori Christophoro Alenya, presbitero sacristae ecclesiae parochialis Sancti Martini dicti Castri et eo nomine administratori eleemosinae per reverendum Petrum Barceló, quondam presbiterum dicti Castri institutae et fundatae et honorabili Joanni Pouplana et Brugarol, mercatori, predicti Castri clavario operae novae ejusdem ecclesiae, presentibus, quod dictis nominibus dedistis et solvistis mihi voluntati meae omnimodae numerandae ante firmam presentis realiter et de facto diversis vicibus et solutionibus quingentum septuaginta duas libras decem octo solidos et tres denarios barchinonenses. Et sunt ad bonum competentum illarum quinque mille et quingentarum librarum quas reverendi et honorabiles syndici ejusdem operae, nomine illius, mihi dare et solvere promiserunt pro fabrica re-tabuli majoris dictae ecclesiae ut est videre in instrumento capitulationis superdictae fabricae inter me et eos facto et firmato. Recepto penes notarium infrascriptum die secunda novembris millesimo septingentesimo decimo. Et ideo renuntiando....

Actum Palafrugelli, die XIII novembris MDCCXV.

Nº 281

Ego Paulus Costa, sculptor, in Castro Palafrugelli, diocesis Gerundae, de presenti habitator, gratis, etc. confiteor et recognosco vobis reverendo doctori Christophoro Alenya, presbitero sacristae ecclesiae parochialis dicti Castri et eo nomine administratore eleemosinae per Petrum Barceló, quondam presbyterum dicti Castri institutae et fundatae et honorabili Joanni Pouplana y Brugarol, familiario Sancti Officii Sanctae Inquisitionis, in dicto Castro populato uti clavario operae novae dictae ecclesiae presentibus quod ex pecuniis processis dictae eleemosinae et dictae operae, dedistis et solvistis mihi modo infrascripto mille ducentum viginti quinque libras quinque solidos et tres denarios monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum competentum illarum quinque mille et quingentum librarum ejusdem monetae Barcinonae, quae sunt pretium fabricae retabuli majoris dictae ecclesiae, quae quidem quantitas reverendi et honorabiles syndici dictae operae mihi promiserunt solvere predicta fabrica ut constat instrumento capitulationis inde inter me et eos initae factae et firmatae receptae penes notarium infrascriptum die secunda novembris millesimo septingentesimo decimo. Modus vero solutionis dictarum mille ducentum viginti quinque librarum, quinque solidorum et trium denariorum talis fuit et est scilicet octingentum sexaginta tres libras, decem septem solidos et octo denarios dedistis et solvistis mihi ad voluntatem ante presentis firmam, realiter et de facto et residuas tercentum sexaginta unam libras, septem solidos et septem denarios de voluntate mea dedistis et solvistis Josepho Pol, sculptori, in dicto Castro habitatori ad computum de eo quod ego dicto Pol dare tenebar pro labore et facere attinente in dicto retabulo majori. Et ideo renuntiando...

Actum Palafrugelli, die X junii, MDCCXIX.

No. 282

Ego Paulus Costa, esculptor civitatis de Vich, gratis etc. confiteor et recognosco vobis Josepho Sacret, pharmacopula Castri Palafrugelli, diocesis Gerundae, presenti, Michaeli Ros, vicinatus Sanctae Margaritae, Jacobo Peya, vicinatus de la Carre-
ra, respective, parrochiae et termini dicti Castri, agricolis, licet absentibus et Stephano Mascort, sutori praefati Castri presenti, quod ex pecuniis processis ex pretio censualis per vos venditi et originaliter creati reverendae comunitati presbiterorum ecclesiae parochialis Sancti Martini, praedicti Castri Palafrugelli, publico instrumento recepto penes notarium infrascriptum die presenti dedistis et solvistis mihi voluntati meae omnimodae numerando, in notarium et testium infrascriptorum presentia, sexaginta tres libras et quindecim solidos monetae Barcinonae et sunt ad bonum competentum illarum quinque mille et quingentum librarum ejusdem monetae, quas syndici operae novae dictae ecclesiae mihi solvere promiserunt pro fabrica retabuli majoris praelibatae ecclesiae prout constat instrumento capitulationis inter me et dictos honorabiles syndicos, facto et firmato recepto penes notarium infrascriptum die secunda novembris millesimo septingentesimo decimo. Et ideo renuntiando...